
 

Lista e sindikatave të regjistruara 
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dhe Procedurave për Regjistrimin e Organizatave Sindikale 

NR EMRI I ORGANIZATAVE SINDIKALE NUMRI I PROTOKOLIT DATA E VENDIMIT 

1. Shoqata e Operatorëve Telefonik të Kosovës 0001 17.08.2021 

2. Shoqata Sindikale Posta 0002 17.08.2021 

3. Shoqata Sindikale - Sindikata e Punëtorëve të Bankës 
Qendrore të Republikës së Kosovës 

0003 17.08.2021 

4. Shoqata Sindikale e Punëtorëve Teknik të Sektorit 
Privat – QKUK 

0004 04.10.2021 

5. Shoqata Sindikale - Unioni i Punëtorëve të Aeroportit 
të Prishtinës 

0005 04.10.2021 

6. Shoqata Sindikale e Punëtorëve Teknik të Sektorit 
Privat – Pejë 

0006 04.10.2021 

7. Shoqata Sindikale e Mjekëve dhe Stomatologëve të 
Kosovës 

0007 04.10.2021 

8. Shoqata Sindikale-Aeroporti Ndërkombëtar Adem 
Jashari Prishtinë 

0008 04.10.2021 

9. Shoqata Sindikale - Mbështetja Afariste 0010 21.10.2021 

10. Shoqata Sindikale - Serviset e Mihjes 0011 21.10.2021 

11. Shoqata Sindikale - Djerrina 0012 21.10.2021 

12. Shoqata Sindikale - Pajisjet Ndihmëse 0013 21.10.2021 

13. Shoqata Sindikale – SHMU Gjon Sereçi Kllokot 0014 22.10.2021 

14. Shoqata Sindikale – SHFMU Gjon Sereçi Ferizaj 0015 22.10.2021 

15. Shoqata Sindikale - SHMLAT Zenel Hajdini, Ferizaj 0016 22.10.2021 

16. Shoqata Sindikale - SHFMU Kajtaz Ramadani, 
Malishevë 

0017 21.10.2021 

17. Shoqata Sindikale - SHFMU Motrat Qiriazi Klinë 0018 21.10.2021 

18. Shoqata Sindikale - SHFMU Ismet Rraci, Klinë 0019 21.10.2021 

19. Shoqata Sindikale - SHFMU Afrim Buçaj, Lladrovc-
Malishevë 

0020 21.10.2021 

20. Shoqata Sindikale - SHFMU Elena Gjika, Mitrovicë 0021 21.10.2021 

21. Shoqata Sindikale - SHFMU Shemsi Ahmeti, Mitrovicë 0022 21.10.2021 

22. Shoqata Sindikale - SHFMU Fan.S.Noli, Kamenicë 0023 21.10.2021 
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23. Shoqata Sindikale - SHMLP Andrea Durrsaku, 
Kamenicë 

0024 21.10.2021 

24. Shoqata Sindikale - SHFMU Heronjtë e Kosovës, Hoçë 
e vogël Rahovec 

0025 21.10.2021 

25. Shoqata Sindikale – SHFMU Skender Kastrati, 
Radostë-Rahovec 

0026 21.10.2021 

26. Shoqata Sindikale - SHMLP Anton Çetta, Skenderaj 0027 21.10.2021 

27. Shoqata Sindikale - SHFMU Shaban Jashari, Skenderaj 0028 08.11.2021 

28. Shoqata Sindikale - SHFMU Asdreni, Llabjan-
Novobërdë 

0029 21.10.2021 

29. Shoqata Sindikale - SHFMU Hanumshahe dhe Tefik 
Zymberi, Pasjak-Novobërdë 

0030 21.10.2021 

30. Shoqata Sindikale - SHMU Halil Alidema, Pozharan-
Viti 

0031 21.10.2021. 

31. Shoqata Sindikale - SHML Jonuz Zejnullahu, Viti 0032 08.11.2021 

32. Shoqata Sindikale - SHFMU 7 Shtatori, Vitomericë-Pejë 0033 08.11.2021 

33. Shoqata Sindikale - SHFMU Xhemajl Kada, Pejë 0034 08.11.2021 

34. Shoqata Sindikale - SHFMU Dardania, Pejë 0035 08.11.2021 

35. Shoqata Sindikale - Ismail Luma, Lipjan 0036 08.11.2021 

36. Shoqata Sindikale - Gjimnazi Ulpiana, Lipjan 0037 08.11.2021 

37. Shoqata Sindikale - QEAP Qerdhja, Lipjan 0038 08.11.2021 

38. Shoqata Sindikale - SHFMU Laura Scotti, Grabovc-
Fushë Kosovë 

0039 08.11.2021 

39. Shoqata Sindikale - SHFMU Daut Bogujevci Fushë 
Kosovë 

0040 08.11.2021 

40. Shoqata Sindikale - SHFMU Kongresi i Manastirit 
Gllamnik-Podujevë 

0041 08.11.2021 

41. Shoqata Sindikale - SHFMU Naim Frashëri, Podujevë 0042 08.11.2021 

42. Shoqata Sindikale - SHFMU Shefki Kuleta, Podujevë 0043 08.11.2021 

43. Shoqata Sindikale - SHFMU Shaban Shala, Podujevë 0044 08.11.2021 

44. Shoqata Sindikale - SHMU Bajram Curri, Nekovc-
Gllogoc 

0045 08.11.2021 
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45. Shoqata Sindikale - QEAP Ardhmëria, Gllogoc 0046 08.11.2021 

46. Shoqata Sindikale - SHFMU Shaban Polluzha, 
Korroticë e Epërme-Gllogoc 

0047 08.11.2021 

47. Shoqata Sindikale - SHML Fehmi Lladrovci, Gllogoc 0048 08.11.2021 

48. Shoqata Sindikale - Mirëmbajtja e TCA 0049 30.11.2021 

49. Shoqata Sindikale - Elektroremont 0050 30.11.2021 

50. Shoqata Sindikale - Mirëmbajtja e Mihjeve 0051 30.11.2021 

51. Shoqata Sindikale - Prodhimi i Qymyrit 0052 30.11.2021 

52. Shoqata Sindikale - Prodhimi i TCA 0053 30.11.2021 

53. Shoqata Sindikale - Pastrim dhe Rikultivim 0054 30.11.2021 

54. Shoqata Sindikale e Pavarur e Pylltarisë – Prishtinë 0055 30.11.2021 

55. Shoqata Sindikale e Pavarur e Pylltarisë – APK 0056 30.11.2021 

56. Shoqata Sindikale e Pavarur e Pylltarisë – Kamenicë 0057 30.11.2021 

57. Shoqata Sindikale - Fabrika e Paimeve Xehtare 0058 30.11.2021 

58. Shoqata Sindikale e Punëtorëve të Zyrës së Auditorit 
të Përgjithshëm 

0059 30.11.2021 

59. Shoqata Sindikale - Stacioni i Autobusëve Prishtinë 0060 07.12.2021 

60. Shoqata Sindikale - Teatri Muharrem Qena Mitrovicë 0061 07.12.2021 

61. Shoqata Sindikale - Teatri i Qytetit Hadi Shehu 
Gjakovë 

0062 07.12.2021 

62. Shoqata Sindikale - UIBM Universiteti Isa Boletini 
Mitrovicë 

0063 07.12.2021 

63. Shoqata Sindikale - Qendra e Studentëve 0064 07.12.2021. 

64. Shoqata Sindikale - Administrata Qendrore – Rektorati 0065 07.12.2021 

65. Shoqata e pavarur sindikale e Hekurudhave të 
Kosovës - Infrakos 

0066 07.12.2021 

66. Shoqata Sindikale e Punëtorëve të Kontrollit Ajror 0067 07.12.2021 

67. Shoqata Sindikale - NPK Hortikultura Prishtinë 0068 14.01.2022 

68. Federata Sindikale - Sindikata e Pavarur Energjetike e 

Kosovës 

0069 02.02.2022 

69. Shoqata Sindikale e Doganierëve të Kosovës 0070 02.02.2022 

70. Shoqata Sindikale e Stafit Civil të Doganës 0071 02.02.2022 
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71. Shoqata Sindikale - N.P Termokos 0072 14.01.2022 

72. Shoqata Sindikale - KUR Prishtina sh.a 0073 21.02.2022 

73. Federata Sindikale -Sindikata e Bashkuar e Arsimit Shkencës 

dhe Kulturës 

0074 02.02.2022 

74. Shoqata Sindikale e Shërbyesve Civil të Administratës së 

Komunës së Podujevës 

0075 14.01.2022 

75. Shoqata Sindikale - Drejtoria Rajonale e Policisë Gjilan 0076 14.01.2022 

76. Shoqata Sindikale - Drejtoria Rajonale e Policisë Mitrovicë 0077 02.02.2022 

77. Shoqata Sindikale e Pavarur e Administratës Klinë 0078 02.02.2022 

78. Shoqata Sindikale e Administratës së Komunës së 

Skenderajit 

0079 08.03.2022 

79. Shoqata Sindikale - Qendra Korrektuese Lipjan 0080 02.02.2022 

80. Shoqata Sindikale - Qendra e Paraburgimit Pejë 0081 02.02.2022 

81. Shoqata Sindikale - K.R.U Hidromorava Sh.A Gjilan 0082 02.02.2022 

82. Shoqata Sindikale e Policisë Kufitare 0083 02.02.2022 

83. Shoqata Sindikale - Drejtoria Rajonale e Policisë Prishtinë 0084 21.02.2022 

84. Shoqata Sindikale - Drejtoria e Përgjithshme e Policisë 

Prishtinë 

0085 21.02.2022 

85. Shoqata Sindikale - Qendra Kryesore e Mjekësisë Familjare-

Skenderaj 

0086 08.03.2022 

86. Shoqata Sindikale - Qendra Klinike Stomatologjike 

Universitare e Kosovës 

0087 02.03.2022 

87. Shoqata Sindikale - Instituti i Mjekësisë Ligjore 0088 21.02.2022 

88. Shoqata Sindikale e Punëtorëve Teknik të Sektorit Privat-

Prishtinë 

0089 21.02.2022 

89. Federata Sindikale e Pavarur e Punëtorëve Teknik të 

Sektorit Privat të Kosovës 

0090 23.03.2022 

90. Shoqata Sindikale e Punëtorëve të Administratës Tatimore 

të Kosovës 

0091 21.02.2022 

91. Shoqata Sindikale - KRM Ambienti, Pejë 0092 08.03.2022 

92. Shoqata Sindikale për Mbrojtjen e të drejtave të 

punëtorëve - N.P.L Stacioni i Autobusave, Pejë 

0093 21.02.2022 
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93. Shoqata e Sindikatës së Pavarur të Administratës – 

Kamenicë 

0094 21.02.2022 

94. Shoqata Sindikale - Drejtoria Rajonale e Policisë, Gjakovë 0095 21.02.2022 

95. Shoqata e Sindikatës së Pavarur të Shoferëve të Transportit 

të Kosovës-Prishtinë 

0096 21.02.2022 

96. Shoqata Sindikale - Qendra Korrektuese, Dubravë 0097 21.02.2022 

97. Shoqata Sindikale e Komisionit të Pavarur për Miniera dhe 

Minerale 

0098 21.02.2022 

98. Shoqata Sindikale - Qendra Kryesore e Mjekësisë Familjare 

Malishevë 

0099 21.02.2022 

99. Shoqata Sindikale - Qendra Kryesore e Mjekësisë Familjare 

Rahovec 

0100 21.02.2022 

100. Shoqata Sindikale - Qendra Kombetare e Mjekësisë së 

Punës, Gjakovë 

0101 21.02.2022 

101. Shoqata Sindikale - Instituti Kombëtar i Shëndetit Publik të 

Kosovës 

0102 21.02.2022 

102. Shoqata Sindikale - Qendra Kryesore e Mjekësisë Familjare, 

Kamenicë 

0103 21.02.2022 

103. Shoqata Sindikale - Qendra Kryesore e Mjekësisë Familjare, 

Viti 

0104 21.02.2022 

104. Shoqata Sindikale - Spitali i Përgjithshëm, Gjakovë 0105 08.03.2022 

105. Shoqata Sindikale e Pavarur e Punëtorëve - N.P.L Stacioni i 

Autobusave, Gjakovë 

0106 21.02.2022 

106. Shoqata Sindikale - Burgu i Sigurisë së Lartë Gërdovc, 

Podujevë 

0107 21.02.2022 

107. Shoqata e Pavarur Sindikale - KOSTT 0108 08.03.2022 

108. Shoqata Sindikale e Punëtorëve të Hekurudhave të Kosovës 

– Trainkos 

0109 02.03.2022 

109. Shoqata Sindikale e Shërbyesve Civil në Ministrinë e 

Industrisë, Ndërmarrësisë dhe  Tregtisë - MINT 

0110 02.03.2022 

110. Shoqata Sindikale e Shërbyesve Civil në Ministrinë e 

Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës – 

MMPHI 

0111 08.03.2022 
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111. Shoqata Sindikale - Agjensia e Statistikave të Kosovës - ASK 0112 23.03.2022 

112. Shoqata Sindikale e Shërbyesve Civil të Ministrisë së 

Kulturës, Rinisë dhe Sportit - MKRS 

0113 23.03.2022 

113. Shoqata Sindikale - KRM Çabrati sh.a Gjakovë 0114 09.03.2022 

114. Shoqata Sindikale e Shërbyesve Civil të Ministrisë së 

Administrimit të Pushtetit Lokal - MAPL 

0115 08.03.2022 

115. Shoqata Sindikale - Postieri 0116 08.03.2022 

116. Shoqata Sindikale - Qendra Kryesore e Mjekësisë Familjare, 

Pejë 

0117 08.03.2022 

117. Shoqata Sindikale - Qendra Kryesore e Mjekësisë Familjare, 

Istog 

0118 08.03.2022 

118. Shoqata Sindikale - Spitali i Përgjithshëm Mitrovicë 0119 08.03.2022 

119. Shoqata Sindikale - Qendra Kryesore e Mjekësisë Familjare, 

Gjakovë 

0120 08.03.2022 

120. Shoqata Sindikale - Qendra Kryesore e Mjekësisë Familjare, 

Klinë 

0121 08.03.2022 

121. Shoqata Sindikale - Qendra Kryesore e Mjekësisë Familjare, 

Prishtinë 

0122 08.03.2022 

122. Shoqata Sindikale - Qendra Kryesore e Mjekësisë Familjare, 

Obiliq 

0123 08.03.2022 

123. Shoqata Sindikale - Qendra Kryesore e Mjekësisë Familjare, 

Drenas 

0124 08.03.2022 

124. Shoqata Sindikale - Qendra Kryesore e Mjekësisë Familjare, 

Prizren 

0125 08.03.2022 

125. Shoqata Sindikale e Punëtorëve të Postës së Kosovës 0126 23.03.2022 

126. Federata Sindikale e Pavarur e Komunikacionit dhe Lidhjeve 0127 12.04.2022 

127. Shoqata Sindikale - KRU Mitrovicë sh.a 0128 09.03.2022 

128. Shoqata Sindikale - Drejtoria Rajonale e Policisë, Pejë 0129 08.03.2022 

129. Shoqata Sindikale - Drejtoria Rajonale e Policisë, Prizren 0130 23.03.2022 

130. Shoqata Sindikale e Telekomit të Kosovës - Drejtoria 0133 23.03.2022 

131. Shoqata Sindikale e Telekomit të Kosovës -Prishtinë 0134 23.03.2022 

132. Shoqata Sindikale e Telekomit të Kosovës - Mitrovicë 0135 23.03.2022 

133. Shoqata Sindikale e Telekomit të Kosovës - Prizren 0136 23.03.2022 
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134. Shoqata Sindikale e Telekomit të Kosovës - Gjilan 0137 23.03.2022 

135. Shoqata Sindikale e Telekomit të Kosovës - Gjakovë 0138 23.03.2022 

136. Shoqata Sindikale e Telekomit të Kosovës - Ferizaj 0139 23.03.2022 

137. Shoqata Sindikale e Telekomit të Kosovës - Pejë 0140 23.03.2022 

138. Shoqata Sindikale - Qendra e Shëndetit Mendor, Prishtinë 0141 08.03.2022 

139. Shoqata Sindikale - Qendra Kryesore e Mjekësisë Familjare, 

Fushë Kosovë 

0142 08.03.2022 

140. Shoqata Sindikale - Qendra Kryesore e Mjekësisë Familjare, 

Lipjan 

0143 08.03.2022 

141. Shoqata Sindikale - Qendra Kryesore e Mjekësisë Familjare, 

Vushtrri 

0144 08.03.2022 

142. Shoqata Sindikale - Spitali i Përgjithshëm Vushtrri 0145 08.03.2022 

143. Shoqata Sindikale - Qendra Kryesore e Mjekësisë Familjare, 

Mitrovicë 

0146 08.03.2022 

144. Shoqata Sindikale - Qendra e Mjekësisë Urgjente, Prishtinë 0147 23.03.2022 

145. Shoqata Sindikale - Instituti Special, Shtime 0148 09.03.2022 

146. Shoqata Sindikale - Qendra Kryesore e Mjekësisë Familjare, 

Deçan 

0149 08.03.2022 

147. Shoqata Sindikale – ElektroKosova, Prishtinë 0151 08.03.2022 

148. Shoqata Sindikale - ElektroKosova, Ferizaj 0152 23.03.2022 

149. Shoqata Sindikale – ElektroKosova, Gjakovë 0153 23.03.2022 

150. Shoqata Sindikale - ElektroKosova, Gjilan 0154 08.03.2022 

151. Shoqata Sindikale – ElektroKosova, Pejë 0155 08.03.2022 

152. Shoqata Sindikale - ElektroKosova, Prizren 0156 08.03.2022 

153. Shoqata Sindikale – ElektroKosova, Mitrovicë 0157 23.03.2022 

154. Shoqata Sindikale - Qendra Kryesore e Mjekësisë Familjare, 

Shtime 

0158 08.03.2022 

155. Shoqata Sindikale - Qendra Kryesore e Mjekësisë Familjare, 

Suharekë 

0159 08.03.2022 

156. Shoqata Sindikale - Qendra Kryesore e Mjekësisë Familjare, 

Kaçanik 

0160 08.03.2022 

157. Shoqata Sindikale - Qendra Kryesore e Mjekësisë Familjare, 

Ferizaj 

0161 12.04.2022 
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158. Shoqata Sindikale - Spitali i përgjithshëm, Pejë 0162 23.03.2022 

159. Shoqata Sindikale - Sindikata e Pavarur e Punëtorëve të 

IPKO-së 

0163 02.02.2022 

160. Shoqata Sindikale e Administratës së Gjykatës Themelore 

Prishtinë 

0164 23.03.2022 

161. Shoqata Sindikale e Meteorologëve Aeronautik të Kosovës 0165 23.03.2022 

162. Shoqata Sindikale - Qendra Kryesore e Mjekësisë Familjare, 

Dragash 

0166 23.03.2022 

163. Shoqata Sindikale e Administratës së Prokurorisë 

Themelore Gjakovë 

0167 23.03.2022 

164. Shoqata Sindikale e Administratës së Prokurorisë Speciale 

të Republikës së Kosovës 

0168 23.03.2022 

165. Shoqata Sindikale - Sindikata e Punëtorëve të Ndërmarrjes 

Ambienti 

0170 12.04.2022 

166. Shoqata Sindikale e Punëtorëve Teknik të Sektorit Privat-

SHSKUK, Prishtinë 

0171 23.03.2022 

167. Shoqata Sindikale e Punëtorëve Teknik të Sektorit Privat, 

Gjakovë 

0172 23.03.2022 

168. Shoqata Sindikale e Punëtorëve Teknik të Sektorit Privat, 

Universiteti i Prishtinës 

0173 23.03.2022 

169. Shoqata Sindikale e Punëtorëve Teknik të Sektorit Privat, 

Gjilan 

0174 23.03.2022 

170. Shoqata Sindikale e Shërbimit Civil në Komunën e 

Mamushës 

0175 23.03.2022 

171. Federata Sindikale - Sindikata e Pavarur e Doganave të 

Kosovës 

0176 12.04.2022 

172. Shoqata Sindikale e Punëtorëve Teknik të Sektorit Privat, 

Vushtrri 

0177 12.04.2022 

173. Shoqata Sindikale - Spitali i përgjithshëm, Prizren 0178 12.04.2022 

174. Shoqata Sindikale - Spitali i përgjithshëm, Gjilan 0179 16.05.2022 

175. Shoqata Sindikale - Drejtoria Rajonale e Policisë, Ferizaj 0180 12.04.2022 

176. Federata Sindikale - Sindikata e Pavarur e Administratës së 

Kosovës 

0181 01.06.2022 
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177. Federata Sindikale e Pavarur ElektroKosova 0182 12.04.2022 

178. Shoqata Sindikale - Qendra Kryesore e Mjekësisë Familjare, 

Gjilan 

0183 16.05.2022 

179. Shoqata Sindikale - Spitali i përgjithshëm, Ferizaj 0184 16.05.2022 

180. Federata Sindikale - Sindikata e Pavarur e Policisë së 

Kosovës 

0185 12.04.2022 

181. Shoqata Sindikale - Qendra Klinike Universitare e Kosovës 0187 26.04.2022 

182. Shoqata Sindikale - Qendra Kombëtare e Kosovës për 

Transfuzion të Gjakut 

0188 16.05.2022 

183. Shoqata Sindikale - Qendra Kryesore e Mjekësisë Familjare, 

Podujevë 

0189 16.05.2022 

184. Shoqata Sindikale - NPL Stacioni i Autobusave, Ferizaj 0190 26.04.2022 

185. Federata Sindikale e Pavarur e Postës dhe 

Telekomunikacionit 

0191 26.04.2022 

186. Shoqata Sindikale e Administratës së Gjykatës Themelore 

Gjakovë 

0192 12.04.2022 

187. Shoqata Sindikale - Sindikata e Pavarur e Radio Televizionit 

të Kosovës 

0193 12.04.2022 

188. Konfederata Sindikale - Bashkimi i Sindikatave të Pavarura 

të Kosovës – BSPK 

0194 01.06.2022 

189. Federata e Sindikatave të Shëndetësisë së Kosovës - FSSHK 0195 16.05.2022 

190. Shoqata Sindikale e Punëtorëve të Divizionit të Gjenerimit 

Kosova A 

0196 16.05.2022 

191. Shoqata e Pavarur Sindikale - Mirëmbajtja Mekanike e TC, 

Kosova B 

0197 26.04.2022 

192. Shoqata Sindikale e Administratës së Gjykatës Themelore 

Mitrovicë-Dega Skenderaj 

0198 26.04.2022 

193. Shoqata Sindikale e Administratës së Prokurorisë 

Themelore, Prizren 

0199 16.05.2022 

194. Shoqata Sindikale e Shërbimit Sprovues të Kosovës  0200 26.04.2022 

195. Shoqata Sindikale e Minatorëve të Divizionit të Prodhimit të 

Qymyrit 

0201 01.06.2022 
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196. Shoqata Sindikale e Pavarur e Administratës së Komunës së 

Drenasit 

0202 01.06.2022 

197. Shoqata Sindikale e Administratës së Komunës së Lipjanit 0203 01.06.2022 

198. Shoqata Sindikale e Pavarur e Administratës së Komunës 

Ferizaj 

0204 01.06.2022 

199. Shoqata Sindikale e Punëtorëve të Administratës Komunale 

Shtime 

0205 01.06.2022 

200. Shoqata Sindikale e Administratës Komunale Deçan 0206 01.06.2022 

201. Shoqata Sindikale e Administratës Komunale Pejë 0207 01.06.2022 

202. Shoqata Sindikale e Administratës Komunale Suharekë 0208 01.06.2022 

203. Shoqata Sindikale e Administratës së Komunës së Gjakovës 0209 01.06.2022 

204. Shoqata Sindikale e Administratës së Komunës së Obiliqit 0210 01.06.2022 

205. Shoqata Sindikale e Administratës së Komunës së Vitisë 0211 01.06.2022 

206. Shoqata Sindikale e Administratës së Komunës Novobërdë 0212 01.06.2022 

207. Shoqata Sindikale e Administratës Komunale Kaçanik 0213 01.06.2022 

208. Shoqata Sindikale e Ministrisë së Shëndetësisë 0214 01.06.2022 

209. Shoqata Sindikale e Administratës së Komunës Prishtinë 0215 01.06.2022 

210. Shoqata Sindikale e Administratës së Komunës së Istogut 0216 01.06.2022 

211. Shoqata Sindikale e Administratës së Komunës së 

Malishevës 

0217 01.06.2022 

212. Shoqata Sindikale e Administratës së Komunës së Rahovecit 0218 01.06.2022 

213. Shoqata Sindikale e Punëtorëve Teknik të Sektorit Privat, 

Podujevë 

0220 01.06.2022 

214. Shoqata Sindikale “Ngrohtorja e Qytetit” Sh.A Gjakovë 0221 28.06.2022 

215. Shoqata e Pavarur Sindikale e Infrakosit 0223 28.06.2022 

216. Shoqata Sindikale e Punëtorëve Teknik të Sektorit Privat – 

Fushë Kosovë 

0224 28.06.2022 

217. Shoqata Sindikale e Punëtorëve Shëndetësor të QKUK-së 0225 28.06.2022 

218.    

219.    

220.    
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